
Página 1 Ejercicio: 2013 FUNDACIÓN BASÍLICA DE COLMENAR VIEJO

% euros % euros % euros % euros
705.- Ingresos Comunidad de Madrid 527.089,78 100,00 527.089,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527.089,78 ART. 7  1º  b) 0,00
721.- Ingresos propios de la entidad 1.085.957,69 100,00 1.085.957,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.085.957,69 ART. 7  1º  b) 0,00
723.- Ingresos patroc y colaborad. 2.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 ART. 7  1º  b) 0,00
740.- Subv, donaciones y legados act 65.115,11 95,12 61.934,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.115,11 ART. 7  1º  b) 0,00
745.- Subvenciones de capital 11.078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.078,26
752.- Arrendamientos 17.079,60 0,00 0,00 100,00 17.079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 17.079,60 ART. 6  2º 0,00
769.- Otros ingresos financieros 8.573,76 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 8.573,76 0,00 0,00 8.573,76 ART. 6  2º 0,00
794.- Reversión deterioro crédito us. 1.688,16 0,00 0,00 0,00 1.688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1.688,16 ART. 6  3º  0,00

Total ingresos 1.719.482,36 1.674.981,96 18.767,76 8.573,76 0,00 1.719.482,36 0,00
600.- Compras otros aprov. 233.227,80 100,00 233.227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
622.- Rep. y conservación 72.149,87 100,00 72.149,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
623.- Servicios profesionales indep. 26.612,56 100,00 26.612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625.- Primas de seguros 4.240,46 90,95 3.856,58 9,05 383,88 0,00 0,00 0,00 0,00
628.- Suministros 80.391,57 99,71 80.159,56 0,29 232,01 0,00 0,00 0,00 0,00
629.- Otros servicios exteriores 67.116,54 90,50 60.737,68 0,77 518,86 0,00 0,00 0,00 0,00
631.- Otros tributos 170,07 100,00 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
640.- Sueldos y salarios 883.002,04 99,23 876.188,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
642.- S. social empresa 245.592,93 99,44 244.211,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
651.- Gts por ayudas no monetarias 11.524,32 0,00 0,00 100,00 11.524,32 0,00 0,00 0,00 0,00
669.- Otros gastos financieros 1.213,41 0,00 1.213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
678.- Gastos extraordinarios 6.001,00 0,00 6.001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
681.- Dotación Amortización I.M. 75.841,79 83,42 63.267,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
682.- Dotación Amortización Inv.Inm. 755,49 0,00 0,00 100,00 755,49 0,00 0,00 0,00 0,00
694.- Pérdidas det.créd. oper. activ. 25.098,02 0,00 25.098,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Gastos 1.732.937,87 1.692.893,72 13.414,56 0,00 0,00
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Página 2 Ejercicio: 2013 FUNDACIÓN BASÍLICA DE COLMENAR VIEJO

% euros % euros % euros % euros
705.- Ingresos Comunidad de Madrid 527.089,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527.089,78 ART. 7  1º  b) 0,00
721.- Ingresos propios de la entidad 1.085.957,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.600,33 ART. 7  1º  b) 0,00
723.- Ingresos patroc y colaborad. 2.900,00 100,00 2.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 ART. 7  1º  b) 0,00
740.- Subv, donaciones y legados act 65.115,11 0,00 0,00 1,16 755,00 0,00 0,00 3,73 2.425,62 65.115,11 ART. 7  1º  b) 0,00
745.- Subvenciones de capital 11.078,26 0,00 0,00 100,00 11.078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 11.078,26 ART. 7  1º  b) 0,00
752.- Arrendamientos 17.079,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.079,60 ART. 6  2º 0,00
769.- Otros ingresos financieros 8.573,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.573,76 ART. 6  2º 0,00
794.- Reversión deterioro crédito us. 1.688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.688,16 ART. 6  3º  0,00

Total ingresos 1.719.482,36 2.900,00 11.833,26 0,00 2.425,62 1.719.482,36 0,00
600.- Compras otros aprov. 233.227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
622.- Rep. y conservación 72.149,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
623.- Servicios profesionales indep. 26.612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625.- Primas de seguros 4.240,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
628.- Suministros 80.391,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
629.- Otros servicios exteriores 67.116,54 8,73 5.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
631.- Otros tributos 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
640.- Sueldos y salarios 883.002,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 6.813,83
642.- S. social empresa 245.592,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56 1.381,07
651.- Gts por ayudas no monetarias 11.524,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
669.- Otros gastos financieros 1.213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
678.- Gastos extraordinarios 6.001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
681.- Dotación Amortización I.M. 75.841,79 0,00 0,00 16,58 12.574,69 0,00 0,00 0,00 0,00
682.- Dotación Amortización Inv.Inm. 755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
694.- Pérdidas det.créd. oper. activ. 25.098,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Gastos 1.732.937,87 5.860,00 12.574,69 0,00 8.194,90
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